

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Søndergade 7
4130 Viby Sjælland
CVR-nr. 34209936

T (+45) 46 49 85 01

www.grantthornton.dk

IMS Robotics Nordic A/S

Erhvervsparken 8, 4621 Gadstrup

CVR-nr. 44 12 89 85

Årsrapport

12. juni - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juli 2024.

Morten Finn Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 12. juni - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	IMS Robotics Nordic A/S Erhvervsparken 8 4621 Gadstrup CVR-nr.: 44 12 89 85 Regnskabsår: 12. juni - 31. december
Bestyrelse	Jelena Zlatkovic, Bestyrelsesformand Morten Finn Jensen, Bestyrelsesmedlem Andreas Kluge, Bestyrelsesmedlem
Direktion	Morten Finn Jensen, Direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Søndergade 7 4130 Viby Sj.
Modervirksomhed	IMS Verwaltungs GmbH

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået af at handle med udstyr der bruges til kloakreovering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -87 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.161 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende, men forventligt med tanke på at det er opstartsåret.

Selskabets egenkapital er tabt og selskabets gæld overstiger omsætningsaktiverne.

Ledelsen har igangsat aktiviteter for at øge selskabets omsætning og reducere omkostningerne, hvormed der forventes et positivt resultat i det kommende regnskabsår. Egenkapitalen forventes således reetableret via egne overskud de kommende år. Selskabets har modtaget støtteerklæring fra moderselskabet til sikring af selskabets kapitalberedskab.

Ledelsen forventer et overskud for regnskabsåret 2024.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	12/6 2023 - 31/12 2023 <u>kr.</u>
Bruttotab	-86.695
2 Personaleomkostninger	-1.034.331
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-10.481
Andre driftsomkostninger	-5.000
Driftsresultat	-1.136.507
Andre finansielle indtægter	528
Øvrige finansielle omkostninger	-25.388
Resultat før skat	-1.161.367
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-1.161.367
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-1.161.367
Disponeret i alt	-1.161.367

Balance

<u>Note</u>	31/12 2023 kr.
Aktiver	
Anlægsaktiver	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	454.551
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>454.551</u>
Deposita	127.600
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>127.600</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>582.151</u>
Omsætningsaktiver	
Fremstillede varer og handelsvarer	1.744.835
Varebeholdninger i alt	<u>1.744.835</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.203.933
Periodeafgrænsningsposter	107.341
Tilgodehavender i alt	<u>2.311.274</u>
Likvide beholdninger	<u>329.025</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.385.134</u>
Aktiver i alt	<u>4.967.285</u>

Balance

<u>Note</u>	31/12 2023 kr.
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	400.000
Overført resultat	-1.161.367
Egenkapital i alt	-761.367
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.688.757
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.358.035
Anden gæld	681.860
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.728.652
Gældsforpligtelser i alt	5.728.652
Passiver i alt	4.967.285
1 Selskabets finansielle situation	
3 Eventualposter	

Noter

12/6 2023
- 31/12 2023
kr.

1. Selskabets finansielle situation

Ledelsen har igangsat aktiviteter for at øge selskabets omsætning og reducere omkostningerne, hvormed der forventes et positivt resultat i det kommende regnskabsår. Egenkapitalen forventes således reetableret via egne overskud de kommende år. Selskabets har modtaget støtteerklæring fra moderselskabet. På denne baggrund er årsrapporten aflagt efter principperne om fortsat drift.

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	1.030.639
Andre omkostninger til social sikring	<u>3.692</u>
	<u>1.034.331</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>
--	----------

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	<u>t.kr.</u>
Leasingforpligtelser	699
Huslejeforpligtelse	<u>617</u>
Eventualforpligtelser i alt	<u>1.316</u>